
T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Torneo 9Â° WE LISCATE - B 1910026B

Luogo Liscate  [Milano - Lombardia]
Periodo 25-10-2019 - 27-10-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - SANSON A.

Partecipanti 35

Sito Internet

Zangheratti Daniele

1Masotti Roberto

2
Casartelli Fabio

3
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9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Zangheratti Daniele 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.001791 1724 2091 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1967

2 5 1N Masotti Roberto 4.0 ITA 12.5014.008.00 10.751777 1687 1928 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1962

3 10 1N Casartelli Fabio 4.0 ITA 10.0011.506.50 8.00 1704 1687 1928 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1958

4 1 CM Di Lascio Savino 3.5 ITA 15.5017.5011.0011.251834 1722 1872 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1959

5 7 1N Patrucco Carlo 3.5 ITA 14.0016.509.50 10.251762 1593 1743 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1958

6 8 1N Moroni Luca 3.5 ITA 11.5013.008.00 7.75 1737 1576 1726 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1962

7 2 1N Tagliaferri Valerio 3.5 ITA 11.0012.507.00 7.25 1832 1662 1812 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1955

8 6 1N Gozzini Giambattista3.5 ITA 10.0011.506.50 8.25 1764 1561 1711 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1960

9 35 NC Zucchetti Gregorio 3.0 ITA 11.0011.007.50 4.00 1252 1692 1693 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1947

10 16 1N Libutti Michele 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.50 1642 1591 1664 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1960

11 23 1N Biava Pierluigi 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.50 1547 1571 1644 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1946

12 15 1N Crippa Oscar 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.75 1645 1478 1671 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 1 1959

13 14 2N Casale Anania Vincenzo3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.25 1647 1590 1702 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1967

14 9 1N Adami Antonio 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.75 1721 1657 1658 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1965

15 3 1N Crippa Mario 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.00 1818 1631 1632 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1951

16 29 2N Tedoldi Guido 2.5 ITA 10.5010.506.50 3.50 1428 1691 1605 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1965

17 19 2N Calvi Luca 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.75 1606 1623 1623 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

18 31 NC Di Nicola Carena Edgardo2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 4.75 1401 1583 1443 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1967

19 20 2N Lamperti Gianloris 2.0 ITA 13.0013.008.50 2.50 1597 1628 1557 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1954

20 33 NC Koureas Panicos 2.0 ITA 10.0010.006.50 3.50 1363 1611 1611 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1957

21 17 1N Saccani Ettore Maria2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1616 1529 1458 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1958

22 13 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA 11.5011.507.00 1.50 1654 1489 1418 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

23 11 1N Brambilla Antonio 2.0 ITA 10.5012.507.50 5.00 1666 1461 1430 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1951

24 28 3N Finelli Carmine 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.25 1428 1596 1525 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1957

25 34 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.50 1294 1558 1366 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1958

26 25 2N Fornari Sergio 2.0 ITA 10.0010.006.50 2.00 1468 1601 1530 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1947

27 32 NC Rancati Massimo 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1372 1468 1276 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1961

28 22 2N Spano ' Pietro 1.5 ITA 13.5015.5010.005.25 1565 1644 1496 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1962

29 27 2N Ruggeri Igor 1.5 ITA 11.0012.507.00 3.25 1453 1566 1458 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1963

30 24 1N Raimondi Celso 1.5 ITA 6.50 6.50 3.50 0.75 1504 1504 1418 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1948

31 18 1N Ragoso Mario 1.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 1613 1606 1414 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1956

32 21 2N Vigliaroli Matteo Luigi1.0 ITA 11.0011.007.00 2.00 1569 1559 1416 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 1 1958

33 26 3N Mazzarelli Sergio 1.0 ITA 5.50 5.50 3.00 1.50 1462 1568 1444 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1962

34 12 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

35 30 3N Galli Fabrizio 0.0 ITA 8.00 9.50 6.00 0.00 1403 1519 784 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1958
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9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Adami Antonio ITA VEN VR 1721 1657 1658 1965 M 865370 138419

23 1N Biava Pierluigi ITA LOM BG 1547 1571 1644 1946 M 834190 101656

11 1N Brambilla Antonio ITA LOM MB 1666 1461 1430 1951 M 866580 103030

12 NC Bye ITA TOS LI 1660 0 0 1963 M

19 2N Calvi Luca ITA LOM MI 1606 1623 1623 1964 M 801437 125677

14 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1647 1590 1702 1967 M 834726 120242

10 1N Casartelli Fabio ITA LOM MI 1704 1687 1928 1958 M 815608 102122

3 1N Crippa Mario ITA LOM MI 1818 1631 1632 1951 M 820520 102391

15 1N Crippa Oscar ITA LOM MI 1645 1478 1671 1959 M 822280 104601

1 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1834 1722 1872 1959 M 810550 111299

31 NC Di Nicola Carena EdgardoITA LOM MI 1401 1583 1443 1967 M 28526201 185880

28 3N Finelli Carmine ITA LOM LO 1428 1596 1525 1957 M 2825924 132447

25 2N Fornari Sergio ITA LOM MB 1468 1601 1530 1947 M 816230 121620

30 3N Galli Fabrizio ITA LOM CR 1403 1519 784 1958 M 864080 101288

6 1N Gozzini GiambattistaITA LOM BG 1764 1561 1711 1960 M 819280 110795

33 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1363 1611 1611 1957 M 889717 145475

20 2N Lamperti Gianloris ITA LOM MB 1597 1628 1557 1954 M 2808949 116749

16 1N Libutti Michele ITA LOM MI 1642 1591 1664 1960 M 822710 100690

34 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1294 1558 1366 1958 M 887480 145010

5 1N Masotti Roberto ITA LOM CR 1777 1687 1928 1962 M 815071 101284

26 3N Mazzarelli Sergio ITA LOM MI 1462 1568 1444 1962 M 841951 124804

8 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1737 1576 1726 1962 M 858358 102554

7 1N Patrucco Carlo ITA LOM MI 1762 1593 1743 1958 M 820610 127878

13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1654 1489 1418 1956 M 809365 102309

18 1N Ragoso Mario ITA LOM MI 1613 1606 1414 1956 M 820865 106920

24 1N Raimondi Celso ITA LOM CR 1504 1504 1418 1948 M 882623 101283

32 NC Rancati Massimo ITA LOM MI 1372 1468 1276 1961 M 897671 152376

27 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1453 1566 1458 1963 M 857017 106847

17 1N Saccani Ettore MariaITA LOM MI 1616 1529 1458 1958 M 820903 100693

22 2N Spano ' Pietro ITA LOM MI 1565 1644 1496 1962 M 869554 131192

2 1N Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1832 1662 1812 1955 M 846660 134952

29 2N Tedoldi Guido ITA LOM BG 1428 1691 1605 1965 M 801674 123754

21 2N Vigliaroli Matteo LuigiITA EST EE 1569 1559 1416 1958 M 844144 102879

4 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1791 1724 2091 1967 M 2829164 165309

35 NC Zucchetti Gregorio ITA LOM CR 1252 1692 1693 1947 M 2844821 169639
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9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CM Di Lascio Savino 3.5 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 6 N Â½ | -1

7 2 1N Tagliaferri Valerio 3.5 ITA | 18 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 0 | 20 N 1 | 19 B 1 | 1

15 3 1N Crippa Mario 2.5 ITA | 19 N 1 | 16 B Â½ | 29 N 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | -1

1 4 1N Zangheratti Daniele 4.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 1 N 1 | 5 N Â½ | -1

2 5 1N Masotti Roberto 4.0 ITA | 21 N 1 | 29 B Â½ | 2 N 1 | 3 N 1 | 4 B Â½ | -1

8 6 1N Gozzini Giambattista 3.5 ITA | 22 B 0 | 28 B 1 | 17 N 1 | 33 N 1 | 1 B Â½ | 1

5 7 1N Patrucco Carlo 3.5 ITA | 23 N 1 | 35 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 8 N Â½ | -1

6 8 1N Moroni Luca 3.5 ITA | 25 B 1 | 22 N 1 | 1 B 0 | 35 N 1 | 7 B Â½ | 1

14 9 1N Adami Antonio 2.5 ITA | 26 N 1 | 2 B Â½ | 16 N Â½ | 10 B 0 | 14 N Â½ | -1

3 10 1N Casartelli Fabio 4.0 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 1

23 11 1N Brambilla Antonio 2.0 ITA | 28 N Â½ | 14 B Â½ | 33 N 0 | 25 B Â½ | 31 N Â½ | -1

34 12 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 13 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA | 30 N 1 | 4 B 0 | 35 N 0 | 27 B 1 | 23 N 0 | -1

13 14 2N Casale Anania Vincenzo 3.0 ITA | 31 B Â½ | 11 N Â½ | 20 B Â½ | 22 N 1 | 9 B Â½ | 1

12 15 1N Crippa Oscar 3.0 ITA | 32 N 1 | 0 0 | 22 B Â½ | 23 B Â½ | 28 N 1 | 0

10 16 1N Libutti Michele 3.0 ITA | 34 B 1 | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 7 N 0 | 33 B 1 | 1

21 17 1N Saccani Ettore Maria 2.0 ITA | 1 B 0 | 24 N 1 | 6 B 0 | 34 N 1 | 35 B 0 | 1

31 18 1N Ragoso Mario 1.0 ITA | 2 N 0 | 26 B 1 | 10 N 0 | 28 B 0 | 0 0 | 0

17 19 2N Calvi Luca 2.5 ITA | 3 B 0 | 25 N 1 | 21 B Â½ | 29 N 1 | 2 N 0 | -1

19 20 2N Lamperti Gianloris 2.0 ITA | 4 N 0 | 30 B 1 | 14 N Â½ | 2 B 0 | 25 N Â½ | -1

32 21 2N Vigliaroli Matteo Luigi 1.0 ITA | 5 B 0 | 27 N Â½ | 19 N Â½ | 31 B 0 | 0 0 | 0

28 22 2N Spano ' Pietro 1.5 ITA | 6 N 1 | 8 B 0 | 15 N Â½ | 14 B 0 | 29 B 0 | 1

11 23 1N Biava Pierluigi 3.0 ITA | 7 B 0 | 34 N Â½ | 24 B 1 | 15 N Â½ | 13 B 1 | 1

30 24 1N Raimondi Celso 1.5 ITA | 0 0 | 17 B 0 | 23 N 0 | 30 B 1 | 27 N Â½ | 0

26 25 2N Fornari Sergio 2.0 ITA | 8 N 0 | 19 B 0 | 30 N 1 | 11 N Â½ | 20 B Â½ | -1

33 26 3N Mazzarelli Sergio 1.0 ITA | 9 B 0 | 18 N 0 | 32 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

29 27 2N Ruggeri Igor 1.5 ITA | 10 N 0 | 21 B Â½ | 31 N Â½ | 13 N 0 | 24 B Â½ | -1

24 28 3N Finelli Carmine 2.0 ITA | 11 B Â½ | 6 N 0 | 34 B Â½ | 18 N 1 | 15 B 0 | 1

16 29 2N Tedoldi Guido 2.5 ITA | 0 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 19 B 0 | 22 N 1 | 0

35 30 3N Galli Fabrizio 0.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 25 B 0 | 24 N 0 | 32 B 0 | 1

18 31 NC Di Nicola Carena Edgardo2.5 ITA | 14 N Â½ | 0 0 | 27 B Â½ | 21 N 1 | 11 B Â½ | 0

27 32 NC Rancati Massimo 2.0 ITA | 15 B 0 | 33 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 30 N 1 | 0

20 33 NC Koureas Panicos 2.0 ITA | 0 0 | 32 N 1 | 11 B 1 | 6 B 0 | 16 N 0 | 0

25 34 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA | 16 N 0 | 23 B Â½ | 28 N Â½ | 17 B 0 | 0 1 | 0

9 35 NC Zucchetti Gregorio 3.0 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 8 B 0 | 17 N 1 | 0
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9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Adami Antonio ITA 1721 5 2.50 2.90 -0.4 1657.401658 1965 M 865370 138419

23 1N Biava Pierluigi ITA 1547 5 3.00 2.32 0.68 1571.801644 1946 M 834190 101656

11 1N Brambilla Antonio ITA 1666 4 1.50 2.95 -1.45 1461.401430 1951 M 866580 103030

12 NC Bye ITA 1660 0 0.00 0 0 1963 M

19 2N Calvi Luca ITA 1606 5 2.50 2.41 0.09 1623.001623 1964 M 801437 125677

14 2N Casale Anania VincenzoITA 1647 4 2.50 2.05 0.45 1590.001702 1967 M 834726 120242

10 1N Casartelli Fabio ITA 1704 5 4.00 2.57 1.43 1687.801928 1958 M 815608 102122

3 1N Crippa Mario ITA 1818 5 2.50 3.63 -1.13 1631.401632 1951 M 820520 102391

15 1N Crippa Oscar ITA 1645 4 3.00 2.85 0.15 1478.001671 1959 M 822280 104601

1 CM Di Lascio Savino ITA 1834 5 3.50 3.25 0.25 1722.401872 1959 M 810550 111299

28 3N Finelli Carmine ITA 1428 5 2.00 1.48 0.52 1596.401525 1957 M 2825924 132447

25 2N Fornari Sergio ITA 1468 5 2.00 1.64 0.36 1601.801530 1947 M 816230 121620

30 3N Galli Fabrizio ITA 1403 5 0.00 1.75 -1.75 1519.00784 1958 M 864080 101288

6 1N Gozzini GiambattistaITA 1764 5 3.50 3.66 -0.16 1561.201711 1960 M 819280 110795

33 NC Koureas Panicos ITA 1363 4 2.00 0.87 1.13 1611.001611 1957 M 889717 145475

20 2N Lamperti Gianloris ITA 1597 5 2.00 2.31 -0.31 1628.201557 1954 M 2808949 116749

16 1N Libutti Michele ITA 1642 5 3.00 2.73 0.27 1591.601664 1960 M 822710 100690

34 NC Maraschi Alberto ITA 1294 4 1.00 0.75 0.25 1558.251366 1958 M 887480 145010

5 1N Masotti Roberto ITA 1777 5 4.00 3.00 1 1687.601928 1962 M 815071 101284

26 3N Mazzarelli Sergio ITA 1462 3 1.00 1.10 -0.1 1568.671444 1962 M 841951 124804

8 1N Moroni Luca ITA 1737 5 3.50 3.32 0.18 1576.201726 1962 M 858358 102554

7 1N Patrucco Carlo ITA 1762 5 3.50 3.34 0.16 1593.801743 1958 M 820610 127878

13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 5 2.00 3.46 -1.46 1489.201418 1956 M 809365 102309

18 1N Ragoso Mario ITA 1613 4 1.00 2.04 -1.04 1606.501414 1956 M 820865 106920

24 1N Raimondi Celso ITA 1504 4 1.50 2.00 -0.5 1504.751418 1948 M 882623 101283

32 NC Rancati Massimo ITA 1372 4 1.00 1.52 -0.52 1468.251276 1961 M 897671 152376

27 2N Ruggeri Igor ITA 1453 4 1.00 1.20 -0.2 1566.401458 1963 M 857017 106847

17 1N Saccani Ettore MariaITA 1616 5 2.00 2.94 -0.94 1529.601458 1958 M 820903 100693

22 2N Spano ' Pietro ITA 1565 5 1.50 1.97 -0.47 1644.201496 1962 M 869554 131192

2 1N Tagliaferri Valerio ITA 1832 5 3.50 3.59 -0.09 1662.801812 1955 M 846660 134952

29 2N Tedoldi Guido ITA 1428 4 1.50 0.79 0.71 1691.501605 1965 M 801674 123754

21 2N Vigliaroli Matteo LuigiITA 1569 3 1.00 1.34 -0.34 1559.251416 1958 M 844144 102879

4 1N Zangheratti Daniele ITA 1791 5 4.50 2.93 1.57 1724.802091 1967 M 2829164 165309

35 NC Zucchetti Gregorio ITA 1252 4 2.00 0.34 1.66 1692.251693 1947 M 2844821 169639
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9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Di Nicola Carena EdgardoITA 1401 0 0.00 1.10 1.4 42 1583.751443 1967 M 185880
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9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Saccani Ettore Maria ITA 1616   |  1 CM Di Lascio Savino ITA 1834 0 - 1

2 2 1N Tagliaferri Valerio ITA 1832   |  18 1N Ragoso Mario ITA 1613 1 - 0

3 19 2N Calvi Luca ITA 1606   |  3 1N Crippa Mario ITA 1818 0 - 1

4 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1791   |  20 2N Lamperti Gianloris ITA 1597 1 - 0

5 21 2N Vigliaroli Matteo Luigi ITA 1569   |  5 1N Masotti Roberto ITA 1777 0 - 1

6 6 1N Gozzini Giambattista ITA 1764   |  22 2N Spano ' Pietro ITA 1565 0 - 1

7 23 1N Biava Pierluigi ITA 1547   |  7 1N Patrucco Carlo ITA 1762 0 - 1

8 8 1N Moroni Luca ITA 1737   |  25 2N Fornari Sergio ITA 1468 1 - 0

9 26 3N Mazzarelli Sergio ITA 1462   |  9 1N Adami Antonio ITA 1721 0 - 1

10 10 1N Casartelli Fabio ITA 1704   |  27 2N Ruggeri Igor ITA 1453 1 - 0

11 28 3N Finelli Carmine ITA 1428   |  11 1N Brambilla Antonio ITA 1666 Â½ - Â½

12 30 3N Galli Fabrizio ITA 1403   |  13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 0 - 1

13 14 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1647   |  31 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1401 Â½ - Â½

14 32 NC Rancati Massimo ITA 1372   |  15 1N Crippa Oscar ITA 1645 0 - 1

15 16 1N Libutti Michele ITA 1642   |  34 NC Maraschi Alberto ITA 1294 1 - 0

16 12 NC Bye ITA 1660   |  0 - F

17 24 1N Raimondi Celso ITA 1504   |  0 - F

18 29 2N Tedoldi Guido ITA 1428   |  1 - F

19 33 NC Koureas Panicos ITA 1363   |  0 - F

20 35 NC Zucchetti Gregorio ITA 1252   |  1 - F
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9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1834   |  10 1N Casartelli Fabio 1 ITA 1704 1 - 0

2 9 1N Adami Antonio 1 ITA 1721   |  2 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1832 Â½ - Â½

3 3 1N Crippa Mario 1 ITA 1818   |  16 1N Libutti Michele 1 ITA 1642 Â½ - Â½

4 13 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1654   |  4 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1791 0 - 1

5 5 1N Masotti Roberto 1 ITA 1777   |  29 2N Tedoldi Guido 1 ITA 1428 Â½ - Â½

6 7 1N Patrucco Carlo 1 ITA 1762   |  35 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1252 1 - 0

7 22 2N Spano ' Pietro 1 ITA 1565   |  8 1N Moroni Luca 1 ITA 1737 0 - 1

8 11 1N Brambilla Antonio 0.5 ITA 1666   |  14 2N Casale Anania Vincenzo0.5 ITA 1647 Â½ - Â½

9 6 1N Gozzini Giambattista 0 ITA 1764   |  28 3N Finelli Carmine 0.5 ITA 1428 1 - 0

10 24 1N Raimondi Celso 0 ITA 1504   |  17 1N Saccani Ettore Maria 0 ITA 1616 0 - 1

11 18 1N Ragoso Mario 0 ITA 1613   |  26 3N Mazzarelli Sergio 0 ITA 1462 1 - 0

12 25 2N Fornari Sergio 0 ITA 1468   |  19 2N Calvi Luca 0 ITA 1606 0 - 1

13 20 2N Lamperti Gianloris 0 ITA 1597   |  30 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1403 1 - 0

14 27 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1453   |  21 2N Vigliaroli Matteo Luigi0 ITA 1569 Â½ - Â½

15 34 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1294   |  23 1N Biava Pierluigi 0 ITA 1547 Â½ - Â½

16 32 NC Rancati Massimo 0 ITA 1372   |  33 NC Koureas Panicos 0 ITA 1363 0 - 1

17 15 1N Crippa Oscar 1 ITA 1645   |  0 - F

18 31 NC Di Nicola Carena Edgardo0.5 ITA 1401   |  0 - F

19 12 NC Bye 0 ITA 1660   |  0 - F
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9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Moroni Luca 2 ITA 1737   |  1 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1834 0 - 1

2 4 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1791   |  7 1N Patrucco Carlo 2 ITA 1762 1 - 0

3 2 1N Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1832   |  5 1N Masotti Roberto 1.5 ITA 1777 0 - 1

4 29 2N Tedoldi Guido 1.5 ITA 1428   |  3 1N Crippa Mario 1.5 ITA 1818 0 - 1

5 16 1N Libutti Michele 1.5 ITA 1642   |  9 1N Adami Antonio 1.5 ITA 1721 Â½ - Â½

6 17 1N Saccani Ettore Maria 1 ITA 1616   |  6 1N Gozzini Giambattista 1 ITA 1764 0 - 1

7 10 1N Casartelli Fabio 1 ITA 1704   |  18 1N Ragoso Mario 1 ITA 1613 1 - 0

8 33 NC Koureas Panicos 1 ITA 1363   |  11 1N Brambilla Antonio 1 ITA 1666 1 - 0

9 35 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1252   |  13 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1654 1 - 0

10 14 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1647   |  20 2N Lamperti Gianloris 1 ITA 1597 Â½ - Â½

11 15 1N Crippa Oscar 1 ITA 1645   |  22 2N Spano ' Pietro 1 ITA 1565 Â½ - Â½

12 19 2N Calvi Luca 1 ITA 1606   |  21 2N Vigliaroli Matteo Luigi0.5 ITA 1569 Â½ - Â½

13 31 NC Di Nicola Carena Edgardo0.5 ITA 1401   |  27 2N Ruggeri Igor 0.5 ITA 1453 Â½ - Â½

14 28 3N Finelli Carmine 0.5 ITA 1428   |  34 NC Maraschi Alberto 0.5 ITA 1294 Â½ - Â½

15 23 1N Biava Pierluigi 0.5 ITA 1547   |  24 1N Raimondi Celso 0 ITA 1504 1 - 0

16 30 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1403   |  25 2N Fornari Sergio 0 ITA 1468 0 - 1

17 26 3N Mazzarelli Sergio 0 ITA 1462   |  32 NC Rancati Massimo 0 ITA 1372 1 - 0

18 12 NC Bye 0 ITA 1660   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1834   |  4 1N Zangheratti Daniele 3 ITA 1791 0 - 1

2 3 1N Crippa Mario 2.5 ITA 1818   |  5 1N Masotti Roberto 2.5 ITA 1777 0 - 1

3 33 NC Koureas Panicos 2 ITA 1363   |  6 1N Gozzini Giambattista 2 ITA 1764 0 - 1

4 7 1N Patrucco Carlo 2 ITA 1762   |  16 1N Libutti Michele 2 ITA 1642 1 - 0

5 35 NC Zucchetti Gregorio 2 ITA 1252   |  8 1N Moroni Luca 2 ITA 1737 0 - 1

6 9 1N Adami Antonio 2 ITA 1721   |  10 1N Casartelli Fabio 2 ITA 1704 0 - 1

7 20 2N Lamperti Gianloris 1.5 ITA 1597   |  2 1N Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1832 0 - 1

8 22 2N Spano ' Pietro 1.5 ITA 1565   |  14 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1647 0 - 1

9 15 1N Crippa Oscar 1.5 ITA 1645   |  23 1N Biava Pierluigi 1.5 ITA 1547 Â½ - Â½

10 29 2N Tedoldi Guido 1.5 ITA 1428   |  19 2N Calvi Luca 1.5 ITA 1606 0 - 1

11 11 1N Brambilla Antonio 1 ITA 1666   |  25 2N Fornari Sergio 1 ITA 1468 Â½ - Â½

12 13 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1654   |  27 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1453 1 - 0

13 34 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1294   |  17 1N Saccani Ettore Maria 1 ITA 1616 0 - 1

14 18 1N Ragoso Mario 1 ITA 1613   |  28 3N Finelli Carmine 1 ITA 1428 0 - 1

15 21 2N Vigliaroli Matteo Luigi1 ITA 1569   |  31 NC Di Nicola Carena Edgardo1 ITA 1401 0 - 1

16 24 1N Raimondi Celso 0 ITA 1504   |  30 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1403 1 - 0

17 26 3N Mazzarelli Sergio 1 ITA 1462   |  0 - F

18 12 NC Bye 0 ITA 1660   |  0 - F

19 32 NC Rancati Massimo 0 ITA 1372   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Masotti Roberto 3.5 ITA 1777   |  4 1N Zangheratti Daniele 4 ITA 1791 Â½ - Â½

2 6 1N Gozzini Giambattista 3 ITA 1764   |  1 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1834 Â½ - Â½

3 8 1N Moroni Luca 3 ITA 1737   |  7 1N Patrucco Carlo 3 ITA 1762 Â½ - Â½

4 10 1N Casartelli Fabio 3 ITA 1704   |  3 1N Crippa Mario 2.5 ITA 1818 1 - 0

5 2 1N Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1832   |  19 2N Calvi Luca 2.5 ITA 1606 1 - 0

6 14 2N Casale Anania Vincenzo2.5 ITA 1647   |  9 1N Adami Antonio 2 ITA 1721 Â½ - Â½

7 23 1N Biava Pierluigi 2 ITA 1547   |  13 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1654 1 - 0

8 28 3N Finelli Carmine 2 ITA 1428   |  15 1N Crippa Oscar 2 ITA 1645 0 - 1

9 16 1N Libutti Michele 2 ITA 1642   |  33 NC Koureas Panicos 2 ITA 1363 1 - 0

10 17 1N Saccani Ettore Maria 2 ITA 1616   |  35 NC Zucchetti Gregorio 2 ITA 1252 0 - 1

11 31 NC Di Nicola Carena Edgardo2 ITA 1401   |  11 1N Brambilla Antonio 1.5 ITA 1666 Â½ - Â½

12 25 2N Fornari Sergio 1.5 ITA 1468   |  20 2N Lamperti Gianloris 1.5 ITA 1597 Â½ - Â½

13 22 2N Spano ' Pietro 1.5 ITA 1565   |  29 2N Tedoldi Guido 1.5 ITA 1428 0 - 1

14 27 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1453   |  24 1N Raimondi Celso 1 ITA 1504 Â½ - Â½

15 30 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1403   |  32 NC Rancati Massimo 1 ITA 1372 0 - 1

16 18 1N Ragoso Mario 1 ITA 1613   |  0 - F

17 21 2N Vigliaroli Matteo Luigi1 ITA 1569   |  0 - F

18 26 3N Mazzarelli Sergio 1 ITA 1462   |  0 - F

19 34 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1294   |  1 - F

20 12 NC Bye 0 ITA 1660   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

1 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1872 Media: 1722.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Saccani Ettore Maria ITA 1616 218 0.78 1 1 1

2 B 10 1N Casartelli Fabio ITA 1704 130 0.68 1 2 2

3 N 8 1N Moroni Luca ITA 1737 97 0.63 1 3 3

4 B 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1791 43 0.56 0 3 3

5 N 6 1N Gozzini Giambattista ITA 1764 70 0.6 Â½ 3 3

3.25 3 3

2 Tagliaferri Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1812 Media: 1662.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Ragoso Mario ITA 1613 219 0.78 1 1 1

2 N 9 1N Adami Antonio ITA 1721 111 0.65 Â½ 1 1

3 B 5 1N Masotti Roberto ITA 1777 55 0.58 0 1 1

4 N 20 2N Lamperti Gianloris ITA 1597 235 0.79 1 2 2

5 B 19 2N Calvi Luca ITA 1606 226 0.79 1 3 3

3.59 3 3

3 Crippa Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1632 Media: 1631.40 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Calvi Luca ITA 1606 212 0.77 1 1 1

2 B 16 1N Libutti Michele ITA 1642 176 0.73 Â½ 1 1

3 N 29 2N Tedoldi Guido ITA 1428 390 0.91 1 2 2

4 B 5 1N Masotti Roberto ITA 1777 41 0.56 0 2 2

5 N 10 1N Casartelli Fabio ITA 1704 114 0.66 0 2 2

3.63 2 2

4 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 2091 Media: 1724.80 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Lamperti Gianloris ITA 1597 194 0.75 1 1 1

2 N 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 137 0.68 1 2 2

3 B 7 1N Patrucco Carlo ITA 1762 29 0.54 1 3 3

4 N 1 CM Di Lascio Savino ITA 1834 -43 0.44 1 4 4

5 N 5 1N Masotti Roberto ITA 1777 14 0.52 Â½ 4 4

2.93 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

5 Masotti Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1928 Media: 1687.60 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Vigliaroli Matteo Luigi ITA 1569 208 0.77 1 1 1

2 B 29 2N Tedoldi Guido ITA 1428 349 0.89 Â½ 1 1

3 N 2 1N Tagliaferri Valerio ITA 1832 -55 0.42 1 2 2

4 N 3 1N Crippa Mario ITA 1818 -41 0.44 1 3 3

5 B 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1791 -14 0.48 Â½ 3 3

3 3 3

6 Gozzini Giambattista
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1711 Media: 1561.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Spano ' Pietro ITA 1565 199 0.76 0 0 0

2 B 28 3N Finelli Carmine ITA 1428 336 0.88 1 1 1

3 N 17 1N Saccani Ettore Maria ITA 1616 148 0.7 1 2 2

4 N 33 NC Koureas Panicos ITA 1363 401 0.92 1 3 3

5 B 1 CM Di Lascio Savino ITA 1834 -70 0.4 Â½ 3 3

3.66 3 3

7 Patrucco Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1743 Media: 1593.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Biava Pierluigi ITA 1547 215 0.77 1 1 1

2 B 35 NC Zucchetti Gregorio ITA 1252 510 0.92 1 2 2

3 N 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1791 -29 0.46 0 2 2

4 B 16 1N Libutti Michele ITA 1642 120 0.66 1 3 3

5 N 8 1N Moroni Luca ITA 1737 25 0.53 Â½ 3 3

3.34 3 3

8 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1726 Media: 1576.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Fornari Sergio ITA 1468 269 0.83 1 1 1

2 N 22 2N Spano ' Pietro ITA 1565 172 0.73 1 2 2

3 B 1 CM Di Lascio Savino ITA 1834 -97 0.37 0 2 2

4 N 35 NC Zucchetti Gregorio ITA 1252 485 0.92 1 3 3

5 B 7 1N Patrucco Carlo ITA 1762 -25 0.47 Â½ 3 3

3.32 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

9 Adami Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1658 Media: 1657.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Mazzarelli Sergio ITA 1462 259 0.82 1 1 1

2 B 2 1N Tagliaferri Valerio ITA 1832 -111 0.35 Â½ 1 1

3 N 16 1N Libutti Michele ITA 1642 79 0.61 Â½ 1 1

4 B 10 1N Casartelli Fabio ITA 1704 17 0.52 0 1 1

5 N 14 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1647 74 0.6 Â½ 1 1

2.9 1 1

10 Casartelli Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1928 Media: 1687.80 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Ruggeri Igor ITA 1453 251 0.81 1 1 1

2 N 1 CM Di Lascio Savino ITA 1834 -130 0.32 0 1 1

3 B 18 1N Ragoso Mario ITA 1613 91 0.62 1 2 2

4 N 9 1N Adami Antonio ITA 1721 -17 0.48 1 3 3

5 B 3 1N Crippa Mario ITA 1818 -114 0.34 1 4 4

2.57 4 4

11 Brambilla Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1430 Media: 1461.40 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Finelli Carmine ITA 1428 238 0.8 Â½ 0 0

2 B 14 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1647 19 0.53 Â½ 0 0

3 N 33 NC Koureas Panicos ITA 1363 303 0.86 0 0 0

4 B 25 2N Fornari Sergio ITA 1468 198 0.76 Â½ 0 0

5 N 31 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1401 Â½ 0 0

2.95 0 0

12 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

13 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1418 Media: 1489.20 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Galli Fabrizio ITA 1403 251 0.81 1 1 1

2 B 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1791 -137 0.32 0 1 1

3 N 35 NC Zucchetti Gregorio ITA 1252 402 0.92 0 1 1

4 B 27 2N Ruggeri Igor ITA 1453 201 0.76 1 2 2

5 N 23 1N Biava Pierluigi ITA 1547 107 0.65 0 2 2

3.46 2 2

14 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1702 Media: 1590.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1401 Â½ 0 0

2 N 11 1N Brambilla Antonio ITA 1666 -19 0.47 Â½ 0 0

3 B 20 2N Lamperti Gianloris ITA 1597 50 0.57 Â½ 0 0

4 N 22 2N Spano ' Pietro ITA 1565 82 0.61 1 1 1

5 B 9 1N Adami Antonio ITA 1721 -74 0.4 Â½ 1 1

2.05 1 1

15 Crippa Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1671 Media: 1478.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Rancati Massimo ITA 1372 273 0.83 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 22 2N Spano ' Pietro ITA 1565 80 0.61 Â½ 1 1

4 B 23 1N Biava Pierluigi ITA 1547 98 0.63 Â½ 1 1

5 N 28 3N Finelli Carmine ITA 1428 217 0.78 1 2 2

2.85 2 2

16 Libutti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1664 Media: 1591.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Maraschi Alberto ITA 1294 348 0.89 1 1 1

2 N 3 1N Crippa Mario ITA 1818 -176 0.27 Â½ 1 1

3 B 9 1N Adami Antonio ITA 1721 -79 0.39 Â½ 1 1

4 N 7 1N Patrucco Carlo ITA 1762 -120 0.34 0 1 1

5 B 33 NC Koureas Panicos ITA 1363 279 0.84 1 2 2

2.73 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

17 Saccani Ettore Maria
1N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1458 Media: 1529.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Di Lascio Savino ITA 1834 -218 0.22 0 0 0

2 N 24 1N Raimondi Celso ITA 1504 112 0.65 1 1 1

3 B 6 1N Gozzini Giambattista ITA 1764 -148 0.3 0 1 1

4 N 34 NC Maraschi Alberto ITA 1294 322 0.87 1 2 2

5 B 35 NC Zucchetti Gregorio ITA 1252 364 0.9 0 2 2

2.94 2 2

18 Ragoso Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1414 Media: 1606.50 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Tagliaferri Valerio ITA 1832 -219 0.22 0 0 0

2 B 26 3N Mazzarelli Sergio ITA 1462 151 0.7 1 1 1

3 N 10 1N Casartelli Fabio ITA 1704 -91 0.38 0 1 1

4 B 28 3N Finelli Carmine ITA 1428 185 0.74 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.04 1 1

19 Calvi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1623 Media: 1623.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Crippa Mario ITA 1818 -212 0.23 0 0 0

2 N 25 2N Fornari Sergio ITA 1468 138 0.69 1 1 1

3 B 21 2N Vigliaroli Matteo Luigi ITA 1569 37 0.55 Â½ 1 1

4 N 29 2N Tedoldi Guido ITA 1428 178 0.73 1 2 2

5 N 2 1N Tagliaferri Valerio ITA 1832 -226 0.21 0 2 2

2.41 2 2

20 Lamperti Gianloris
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1557 Media: 1628.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1791 -194 0.25 0 0 0

2 B 30 3N Galli Fabrizio ITA 1403 194 0.75 1 1 1

3 N 14 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1647 -50 0.43 Â½ 1 1

4 B 2 1N Tagliaferri Valerio ITA 1832 -235 0.21 0 1 1

5 N 25 2N Fornari Sergio ITA 1468 129 0.67 Â½ 1 1

2.31 1 1
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9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

21 Vigliaroli Matteo Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1416 Media: 1559.25 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Masotti Roberto ITA 1777 -208 0.23 0 0 0

2 N 27 2N Ruggeri Igor ITA 1453 116 0.66 Â½ 0 0

3 N 19 2N Calvi Luca ITA 1606 -37 0.45 Â½ 0 0

4 B 31 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1401 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.34 0 0

22 Spano ' Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1496 Media: 1644.20 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Gozzini Giambattista ITA 1764 -199 0.24 1 1 1

2 B 8 1N Moroni Luca ITA 1737 -172 0.27 0 1 1

3 N 15 1N Crippa Oscar ITA 1645 -80 0.39 Â½ 1 1

4 B 14 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1647 -82 0.39 0 1 1

5 B 29 2N Tedoldi Guido ITA 1428 137 0.68 0 1 1

1.97 1 1

23 Biava Pierluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1644 Media: 1571.80 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Patrucco Carlo ITA 1762 -215 0.23 0 0 0

2 N 34 NC Maraschi Alberto ITA 1294 253 0.81 Â½ 0 0

3 B 24 1N Raimondi Celso ITA 1504 43 0.56 1 1 1

4 N 15 1N Crippa Oscar ITA 1645 -98 0.37 Â½ 1 1

5 B 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 -107 0.35 1 2 2

2.32 2 2

24 Raimondi Celso
1N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1418 Media: 1504.75 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 1N Saccani Ettore Maria ITA 1616 -112 0.35 0 0 0

3 N 23 1N Biava Pierluigi ITA 1547 -43 0.44 0 0 0

4 B 30 3N Galli Fabrizio ITA 1403 101 0.64 1 1 1

5 N 27 2N Ruggeri Igor ITA 1453 51 0.57 Â½ 1 1

2 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

9Â° WE LISCATE - B (1910026B)
Liscate - 25-10-2019 - 27-10-2019

25 Fornari Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1530 Media: 1601.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Moroni Luca ITA 1737 -269 0.17 0 0 0

2 B 19 2N Calvi Luca ITA 1606 -138 0.31 0 0 0

3 N 30 3N Galli Fabrizio ITA 1403 65 0.59 1 1 1

4 N 11 1N Brambilla Antonio ITA 1666 -198 0.24 Â½ 1 1

5 B 20 2N Lamperti Gianloris ITA 1597 -129 0.33 Â½ 1 1

1.64 1 1

26 Mazzarelli Sergio
3N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1444 Media: 1568.67 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Adami Antonio ITA 1721 -259 0.18 0 0 0

2 N 18 1N Ragoso Mario ITA 1613 -151 0.3 0 0 0

3 B 32 NC Rancati Massimo ITA 1372 90 0.62 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.1 1 1

27 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1458 Media: 1566.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Casartelli Fabio ITA 1704 -251 0.19 0 0 0

2 B 21 2N Vigliaroli Matteo Luigi ITA 1569 -116 0.34 Â½ 0 0

3 N 31 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1401 Â½ 0 0

4 N 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 -201 0.24 0 0 0

5 B 24 1N Raimondi Celso ITA 1504 -51 0.43 Â½ 0 0

1.2 0 0

28 Finelli Carmine
3N ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1525 Media: 1596.40 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Brambilla Antonio ITA 1666 -238 0.2 Â½ 0 0

2 N 6 1N Gozzini Giambattista ITA 1764 -336 0.12 0 0 0

3 B 34 NC Maraschi Alberto ITA 1294 134 0.68 Â½ 0 0

4 N 18 1N Ragoso Mario ITA 1613 -185 0.26 1 1 1

5 B 15 1N Crippa Oscar ITA 1645 -217 0.22 0 1 1

1.48 1 1
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29 Tedoldi Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1605 Media: 1691.50 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 1N Masotti Roberto ITA 1777 -349 0.11 Â½ 0 1

3 B 3 1N Crippa Mario ITA 1818 -390 0.09 0 0 1

4 B 19 2N Calvi Luca ITA 1606 -178 0.27 0 0 1

5 N 22 2N Spano ' Pietro ITA 1565 -137 0.32 1 1 2

0.79 1 2

30 Galli Fabrizio
3N ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 784 Media: 1519.00 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 -251 0.19 0 0 0

2 N 20 2N Lamperti Gianloris ITA 1597 -194 0.25 0 0 0

3 B 25 2N Fornari Sergio ITA 1468 -65 0.41 0 0 0

4 N 24 1N Raimondi Celso ITA 1504 -101 0.36 0 0 0

5 B 32 NC Rancati Massimo ITA 1372 31 0.54 0 0 0

1.75 0 0

31 Di Nicola Carena Edgardo
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 42 Perf: 1443 Media: 1583.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1647 -246 0.19 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 27 2N Ruggeri Igor ITA 1453 -52 0.43 Â½ 0 0

4 N 21 2N Vigliaroli Matteo Luigi ITA 1569 -168 0.28 1 1 1

5 B 11 1N Brambilla Antonio ITA 1666 -265 0.18 Â½ 1 1

1.08 1 1

32 Rancati Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1276 Media: 1468.25 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Crippa Oscar ITA 1645 -273 0.17 0 0 0

2 B 33 NC Koureas Panicos ITA 1363 9 0.51 0 0 0

3 N 26 3N Mazzarelli Sergio ITA 1462 -90 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 30 3N Galli Fabrizio ITA 1403 -31 0.46 1 1 2

1.52 1 2
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33 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1611 Media: 1611.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 32 NC Rancati Massimo ITA 1372 -9 0.49 1 1 1

3 B 11 1N Brambilla Antonio ITA 1666 -303 0.14 1 2 2

4 B 6 1N Gozzini Giambattista ITA 1764 -401 0.08 0 2 2

5 N 16 1N Libutti Michele ITA 1642 -279 0.16 0 2 2

0.87 2 2

34 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1366 Media: 1558.25 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Libutti Michele ITA 1642 -348 0.11 0 0 0

2 B 23 1N Biava Pierluigi ITA 1547 -253 0.19 Â½ 0 0

3 N 28 3N Finelli Carmine ITA 1428 -134 0.32 Â½ 0 0

4 B 17 1N Saccani Ettore Maria ITA 1616 -322 0.13 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.75 0 1

35 Zucchetti Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1252 Perf: 1693 Media: 1692.25 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 1N Patrucco Carlo ITA 1762 -510 0.08 0 0 1

3 B 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 -402 0.08 1 1 2

4 B 8 1N Moroni Luca ITA 1737 -485 0.08 0 1 2

5 N 17 1N Saccani Ettore Maria ITA 1616 -364 0.1 1 2 3

0.34 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 NC Di Nicola Carena EdgardoITA 4 2.5 1583 1603 1401 1967 M 185880
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